SECRITAilADA §AIDT

Governo do fstado do Cerrá

CISVALE
CISVALE

CoNsóncro Púnlrco DE SAúDE INrnnrrosnATlvo Do Valn Cunu
ApurARÉs - CAUCATA - GENERALSAMPAro- ITÁpAlÉ - PENTEcosTE - PARACURU - PARAIPABA - SÃo GoNÇÂLo Do AMARANTE -

SÂo Lurz Do CURU - TEIUÇuocA

ATA DA SESSÃO PÚBLTCA DE CONTTNUAçÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL NO 012/2017-CISVALE

Aos 13 (Treze) dias do mês de Setembro de 2OL7 - (13.09.2017), às 08h30
min, na sala de reunião da Comissão de Pregão do Consórcio Público de Saúde
InterFederativo do Vale do Curu - CISVALE, reuniram-se em sessão pública a
Pregoeira Sra. CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS e Equipe de apoio, DAVI
SOUZA FREITAS E MIQUEIAS PIRES DE SOUSA para realização dos atos
referentes ao PREGÁO PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, de
no Ol2.2Ol7-PP, que tem por objetivo Aquisição de materiais de expediente
para atender as necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo
do Vale do Curu- CISVALE. Abertos os trabalhos, a Sra. Pregoeira informou
aos membros presentes que ate o exato momento a empresa NELSON
SOARES DA SILVA EIRELI-ME CNPJ No 13.485.158/0001-40 ganhadora do
Processo licitatório em tela, não apresentou as amostra dos produtos como
conta no edital item 14.1- O lic nte vencedor se obriqa a entreoar em
24 ívinte e ouatro) horas, O1 íuma) unidade de todos os itens oue
venceu, de acordo com o apresentado na proposta de Precos, Dara
análise da Resoonsável oela Oualidade das Unidades. No entanto como a
referida não cumpriu os prazos estabelecidos, fica convocada a empresa
FORTE COMERCIAL LTDA - EPP CNPJ No 21.392.514/0001-00 representada
pelo sr. Abelardo Alves Vieira, inscrito no CPF de no 677.372.263-20,
classificada em 2a lugar na etapa de lances, a comparecer na sede da
Comissão de Pregão do Consórcio Publico de Saúde Intefederativo do Vale do
Curu- CISVALE bem como as demais empresas que se interessarem para
realização de sessão de abertura do envelope de HABILITAÇAO da referida
empresa que acontecerá no dia 15 de Setembro de 2017 as B:00 (oito )
horas. A referida declarou ainda que a publicação estaria sendo enviada para o
Jornal o povo e Diário Oficial do Estado do Ceara (DOE) e afixada no
flanelógrafo da sede do Cisvale. Nada mais havendo a ser tratado, a
pregoeira, declarou encerrada a presente sessão, e para constar, eu, Miqueias
Pires de Sousa lavrei á presente Ata, que lida e aprovada vai ser assinada
pelos presentes, Caucaia - Ce, 13 de Setembro de20t7, ás 9:50 minutos,

PH#Ê.Éam#" {k*'', t laffi. ?Áa k :aa;
PREGOEIRA EQUIPE DE APOIO

fi

'R$u"frsuw"6fu-
EOUIPE DE APOIO

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEPI 51'60O-150
I Fone/Far: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/O0O1-75

www.cisyale,com.br E-mail: consoÍciocisvale@gmail.com

á-\
(i-"gg_.d
':gbz